Ленинградская область

                                            Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 сентября  2017 г.
	№
	225

В связи в вступлением в силу Закона Ленинградской области от 01 августа 2017 года № 60-ОЗ « О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ленинградской области,  Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план проведения проверки соблюдения земельного законодательства на территории Ям-Тесовского сельского поселения в отношении земельных участков физических лиц  на 2018 год - Приложение 1 .

               И.о. главы администрации
               Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров
Приложение 1

к Постановлению администрации

 Ям-Тесовского сельского поселения от 15 сентября 2017 г.
	План проведения плановых проверок
администрацией Ям-Тесовского сельского поселения соблюдения земельного законодательства в отношении земельных участков граждан

на 2018  год

	N

 п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения

плановой проверки

	1.
	Адамьяк Антон Борисович
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п, д.Милодеж, ул. Центральная, д. 11
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0521002:46,

Площадью 1200кв. м.
	Окончание срока  договора аренды от 26.02.2014 №5 (с 28.01.2014 по 28.01.2017)
	Июнь 2018

	2.
	Соколова Наталья Вячеславовна
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п, д. Ям-Тесово
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0560002: 33,

Площадью 1500кв. м.
	Окончание срока  договора аренды от 04.06.2014 №10 (с 04.05.2014 по 31.12.2017)
	Июнь 2018

	3.
	Алейников Артем Валерьевич
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п, д.Пищи
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0559001:62,

Площадью 2000кв. м.
	Окончание срока  договора аренды от 14.02.2014 №4 (с 27.01.2014 по 27.01.2017)
	Июнь 2018

	4.
	Жарков Роман Владимирович
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п, д. Заручье
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0506001:107,

Площадью 3000кв. м.
	Использование земельного участка по целевому назначению
	Июнь 2018

	5.
	Захаров Василий Иванович
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п, д. Надбелье
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0555002:107,

Площадью 3600 кв. м.
	Использование земельного участка по целевому назначению
	сентябрь 2018

	6.
	Трипольникова Лариса Константиновна
	Ленинградская область,  Лужский район, Ям-Тесовское с.п,

д.Горыни, ул. Вольная, д. 5
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0519001:21,

Площадью 1342 кв. м.
	Использование земельного участка по целевому назначению
	Сентябрь  2018

«Об утверждении плана проведения проверки соблюдения земельного законодательства в отношении земельных участков физических лиц на 2018 год»

PAGE
2
29.09.17